A3 feque-
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fequeretur ex affertis illis in Judiciis Politicis Deum ipfum
efle prefentem v, 6. quod tamen {equenti d v. g. inftructo
non promittitur. En igitur quantum claudicent talia, poft-
quam torturam paffa {funt. Qui uberiora, quam meditatio-
nis noftrz limites capiunt, cupit, evolvat Juris Ecclefiaftici
purioris Dottores BRUNNEMANNUM , BoHMERUM &
STRYK. ad Brunn, ut & MEV. Part. IV, Dec, 1, Habebimus
etiam nos adhuc fucceflive dita plura explicanda , in qui-
busqueri {olet refugium. Denique quoad hoc exemplumno-
tari meretur Levitas eapropter Judices efle conftitutos, quia
penitiorem habebant Legis Mofaicz cognitionem, Vid. POL,

loc, cite ¥ :
Meditatio IX,

11, Paralip, XX, 3. col, aliis.
Jus indicendi Jeyunia eft illivs , cui Fus Sacroruns
vindicavimits,

Non opus eft hoc fpecialiter probare, & viride eft ex-
ercitium Principum, dum indicunt di¢ Buf « Betund Faft
Qage illosque diftingvunt in ordinarios & extraordinarios fi«
ve repentinos. Gloriofiffimi igitur noftri Proteftantes Princi-
pes, ceu Patres patriz, {femper hattenus, quoties vel Turca,
vel peftis vel aliud malum imminuit, toties pi¢ adornarunt
ferias peenitentiales repentinas, Quia igitur plenus venter
non orat libenter vel ardeater, omnino Principes habent
Jus indicendi Jejunia,

Meditatio X.
IL. Paralip. XXIV, 2. 16.
Miniftriffimos Clericos paffim commendat Hiftoria.

Habuimus tempora, quibus nulla aulica expedicbantur
negotia, nifi per manus Clericorum, quippe penes quos o«
mnis erat eruditio ; Sed tunc non aded bene cum rebusPrin.
cipum & Laicorum omnium agebatur, propendebant enim
femper confilia Clericorum illius feculi ad abforbendum pe-

nitus
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nitus ftatum politicam : - Hac per Dei gratiam noa amplius
toleramus, {ed cuilibet manet fuum juftisfimum pretium.No=
ftra meditatio vult indagari obfervationem de Clericis Mini-
ftrisfimis, quales in hiftoria pasfim habemus obyios.  Quis
enim non novit Richelium atque Mazarinum & alies quos
noviflimz allegant Hiftoriee vid. epus ex Gallico in Latinnm ver=
fum idioma [, . lufires Cardinales Richelien & Mazarinns , five
[ecretifima inflruttie @e. Francof. 1652, Quis non admiratur
exemplum Jozx & Jojadz; Hluftria enim funt,quz legimus:
Joas thdt was dem H&Errn woblgefiel,fo lange der Prieffer Joja-
da lebte, & v.16. fie begruben ibn unter die Kdnige, darum , dag
et woblgethan in Sfrael. Rationes indagare pagina non pati-
tur & putamus, illarum potiores de intimiori admiffione &
alias femetipfas meditanti prodere. ‘